Ürün Adı Ürün
Kodu Koli Miktar İsk İsk.Fyt Kdv Tutar

X-MAT PASPAS FORD CONNECT
2002-2015 PXM-FD21 0 5 SET 10 112,50 TRY HARİÇ 562,50 TRY

X-MAT PASPAS BMW F30 3 SERİSİ
2011-2019

PXM-
BW19 0 5 SET 10 112,50 TRY HARİÇ 562,50 TRY

TOPLAM 0 10 225,00 TRY 1125.000 TRY

Not: PRF2021000000326
YALNIZ:BIN YÜZ YIRMI BEŞ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 1.125,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.